

				2024		2025	
VEIKART NORSK HELSENETT 2024-2025		Mål 2024	Leverandørleveranser	Q3	Q4	Q1-Q2	Q3-Q4
Tjeneste- utvikling	Sentral Forskrivningsmodul (SFM)	Helsepersonell i helseforetak og fastlegekontor, pasient og pårørende har tilgang til oppdatert legemiddelliste.	1. Integre med SFM Fullversjon eller basis API 2. Godkjenning Se mer informasjon				
	Pasientens Prøvesvar i Kjernejournal portal	Prøvesvar fra spesialisthelsetjenesten, private laboratorier og radiologiske virksomheter er tilgjengelig for helsepersonell, innbyggere har tilgang på Helsenorge, og kan sette begrensninger (spærre / blokke) for helsepersonell.	1. Integre 2. Integre med personvern og tilgangsstyring 3. Etablere visning og tilpasning Se mer informasjon				
	Pasientens Journaldokumenter i Kjernejournal portal (PJD)	Helseforetak er kilde og tilgjengeliggjør journaldokumenter, og helsepersonell i helseforetak og 80% av alle fastleger har tilgang til pasientens journaldokumenter. Planlagt for at Legekontor, kommuner og avtalespesialister kan bli kilder, og kan dele journaldokumenter.	For å tilby lesetilgang til kunder kreves integrasjon: 1. HelseID (og overføre grunnlaget for tilgang (Helsepersonellets attest) 2. REST API for pasientens journaldokumenter eller Kjernejournal SSO API Se mer informasjon				
	Kritisk informasjon fra Kjernejournal som eget API	Etablere nytt API for Kritisk informasjon som i dag er en del av Kjernejournal portal, med tillitsrammeverk.	Implementere API for Kritisk informasjon Brukergrensesnitt				
	Helsekort for gravide	Digitalt helsekort for gravide er utvekslet mellom helsevirksomheter som samarbeider om pasienten, og fullintegret med minst én journalløsning.	Delta på oppstartworkshop 19.august. Invitasjon kommer.				
	Pasientens måledata	Medisinske måledata er utvekslet mellom helsevirksomheter som samarbeider om pasienten.					
	Rekvisisjonshotell	Mer informasjon kommer i august					
	Videreutvikling digital behandlingsplan og egenbehandlingsplan	Mer informasjon kommer i august					
Kommunale tjenester	Mer informasjon kommer i august						
Annet	Avvikle Forskrivningsmodul (FM)	Forskrivningsmodulen er planlagt avviklet ved årsskiftet 2024/2025. Det betyr overgang til alternative løsninger, fortrinnsvis Sentral Forskrivningsmodul (SFM).	1. Integre med SFM Fullversjon eller basis API (utgang 2024) 2. Godkjenning (utgang 2024) 3. Migrere sine kunder til ny løsning (medio 2025) Se mer informasjon				
	Ta i bruk Person-tjenesten	02.09.2024 HelseID avvikler støtte for PREG test 09.11.2024 E-resept Modul for PID støtter kun syntetiske testpersoner fra SyntPop 01.07.2025 Helsenorge avvikler støtte for PREG test 07.08.2025 PREG test planlegges avviklet	1. Ta i bruk syntetiske/reserverte testdata og Persontjenesten 2. Avvikle bruk av testdata fra PREG og PREG Se mer informasjon	Sep	Nov	Jul	Aug
Annet	Flytting av reseptformidler	Driften av produksjonsmiljø flyttes 14. september. For å opprettholde kontakt med reseptformidleren må alle systemleverandører sørge for å åpne for utgående trafikk mot IP segmentet til NHN Privat Sky, samt endre DNS navnet i URL'ene som benyttes for å kontakte reseptformidleren.	1. Åpne for utgående trafikk mot IP segmentet til NHN Privat Sky 2. Endre DNS navnet i URL'ene som benyttes for å kontakte reseptformidleren Se mer informasjon	14.sep			